PYTANIA I ODPOWIEDZI – KOMPLEKSOWA DOSTAWA GAZU ZIEMNEGO DO CELÓW GRZEWCZYCH DO BUDYNKÓW SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ NR 1 W BEŁŻYCACH – ZP/DG/4/2022
Pytanie 1:

Dot. zmienionego formularza ofertowego w zw. Ze zmienionym załącznikiem nr 1 ( lista punktów poboru ) – Wykonawca prosi o wyjaśnienie rozbieżności w zakresie ilości wolumenu objętego postępowaniem. Wykonawca wyjaśnia, że w zmienionym załączniku Nr 1 do SWZ Zamawiający wskazuje w podsumowaniu łączną ilość wolumenu w wysokości 1 780 000 kWh, w formularzu ofertowym natomiast, podsumowanie przedstawionego wolumenu daje wynik 1 780 270 kWh. Mając na uwadze powyższe Wykonawca prosi o ujednolicenie dokumentacji przetargowej w przedmiotowym zakresie.
Odpowiedź: Zamawiający prostuje błąd i załącza poprawny  formularz ofertowy.

Pytanie 2:

(Dot. wolumenu nie podlegającego ochronie taryfowej) – Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany cennika wykonawcy.
Odpowiedź: Tak, jednak stawki nie mogą być wyższe niż w zmienionym cenniku Wykonawcy.
Pytanie 3:

Wykonawca, z uwagi na wyżej wymienione okoliczności wymagające wyjaśnienia przez Zamawiającego, prosi o przesunięcie terminu składania ofert. Pozwoli to Wykonawcy na rzetelne przygotowanie oferty dla Państwa.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do 10.03.2022, godz: 9:00
